Приложение № 2

ПРОТОКОЛ 
тестирования команды –победителя школьных соревнований 
в рамках краевых спортивных игр школьников 
«Президентские спортивные игры» 2021-2022 учебного года
МБОУ СОШ №18


	№ пп
	Ф.И.О.
	Эстафета
	Бег 60 м.
	Бег 800 м. мал.
Бег 600 м.
дев.
	Прыжки в длину 
	Ме
та
ние мяча
	Сумма бал
лов
	Бас
кет
бол

	Настольный теннис
	Волейбол
	Сумма баллов всего
	Место в  школьном этапе

	1
	Чумаченко Анна
	4,24
	9,9
	2,43
	350
	20
	199
	
	
	
	
	

	2
	Соболь Олеся
	
	9,8
	2,57
	310
	19
	166
	
	
	
	
	

	3
	Польщикова Ульяна
	
	9,7
	2,58
	325
	17
	165
	
	
	
	
	

	4
	Месропян Зарина
	
	10,5
	2,48
	330
	18
	162
	
	
	
	
	

	5
	Барсукова Екатерина
	
	10,1
	2,45
	315
	21
	182
	
	
	
	
	

	6
	Балакшина Дарья
	
	10,0
	2,49
	305
	15
	161
	
	
	
	
	

	7
	Уханев Никита
	3:24“20

	8,9
	3,47
	350
	34
	185
	
	
	
	
	

	8
	Горбачев Денис
	
	8,5
	3,45
	380
	39
	220
	
	
	
	
	

	9
	Свечкарь Александр
	
	8,2
	3,30
	405
	42
	261
	
	
	
	
	

	10
	Чаков Багдан
	
	8,9
	4,10
	350
	34
	169
	
	
	
	
	

	11
	Миллиров Владислав
	
	8,3
	3,57
	340
	30
	180
	
	
	
	
	

	12
	Сенько Артем
	
	8,4
	3,43
	370
	36
	215
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	2265
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